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Odos priežiūros prietaisas SR-JB105

Odos priežiūros prietaisas "SR-JB105"
Rankinis, vibruojantis RF technologijos prietaisas, skirtas raukšlių mažinimui ir odos priežiūrai. Trys radijo
dažnio energijos lygiai: H, M ir L. Reguliuojamas šilumos lygis. Masažuojama oda jaučia šilumą ir vibraciją.
Naudojantis prietaisu galima naudoti losjoną, lieknėjimo kremą. Pakanka naudotis prietaisu vos 10 minučių
per dieną. Tinka naudoti visam kūnui.
Skatina kolageno gamybą, atstato minkštą odos paviršių, mažina raukšles, atstato odos elastingumą ir
blizgesį. Tinka veido odai, mažinant veido mimikos raukšles, pašalinti vandens perteklių ir toksinus iš odos,
pašalinti paakių maišelius ir tamsius ratilus, mažina poras ir spuogus.
PRIETAISO PRIVALUMAI

Kombinuotas RF dažnio karštos terapijos ir vibracinio masažo prietaisas
Efektyvus odos pakėlimui, raukšlių šalinimui, švelnesnei ir šviesesnei odai pasiekti
Tinka raumenų, artrozės atpalaidavimui, skausmo sumažinimui
3 vibracijos lygiai
L, M, H dažniai
Lengvai valdomas prietaisas

Komplektą sudaro: prietaisas, adapteris, instrukcija

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,



Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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